第５号様式（第８条、第１１条関係）

	ガレリアかめおか使用許可取消届・利用料金還付申請書

　令和　　年　　　月　　　日

公益財団法人

生涯学習かめおか財団理事長 様

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　印

（電話　　　　　　　　　　　　　）

使用を取り消したいので使用許可書を添えて届け出ます。

	許可（使用）

年月日
	令和　　年　　月　　日　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　から　　　　　　　　　　　　　まで

　　　　　　　時　　分　　　　　　　　　　　時　　分

	許可番号
	　　年　　月　　日付　　　第　　　　　号

	取消の施設

	取消の日時
	令和　　年　　月　　日　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　から　　　　　　　　　　　　　まで

　　　　　　　時　　分　　　　　　　　　　　時　　分

	取消の事由

	次のとおり利用料金の還付を請求します。

請求金額　　金　　　　　　　　　円也 　（ただし、上記使用料既納分として）

	※以下は、振込を希望される場合のみご記入ください。

※振込手数料は申請者の負担とし、還付金から差し引きます。還付金が振込手数料に満たない場合は、振込による還付はできません。

	還付金

振込先
	金融機関名
	　　　　　　銀行 ・ 金庫 ・ 農協　　　　　　　本店 ・ 支店

	預金の種類
	普通 ・ 当座
	口座番号

	口座名義

（フリガナ）

	領収書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
 　 金　　　　　　　　　　　円

ただし、上記還付金として　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印